
 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

さて、下記の通り区内選出のみんなの党議員団による「国会」「横浜市議会」見学日帰りバスツアーを企画いたしました。 

国会見学後は浜離宮を散策いたします。皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

お名前（フリガナ） ご住所 お電話番号 ご乗車場所 

 〒   -   

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 

 〒   -   

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 

 

 

 

あ お や ぎ 陽 一 郎 （ 衆 議 院 議 員 ）  ／  い そ べ 圭 太 （ 横 浜 市 会 議 員 ） 
と行く！！ 

日時：201３年 4 月 18 日（木）

 
行程：８時頃 保土ケ谷区内出発⇒横浜市議会見学⇒議員会館見学⇒国会・議員食堂にて昼食 

⇒国会議事堂見学⇒浜離宮散策（自由行動）⇒帰路へ（ご乗車同場所）※17 時頃解散予定 

 

（お支払いは申込時又はご乗車時にお願いします） 

※定員になり次第、締切とさせていただきます。 

※市議会・国会日程の事情により延期となる事がございますのでご了承ください。 

※当日の天候、道路事情等により行程が変更となる事がございますのでご了承ください。 

お問合せ：横浜市会議員 いそべ圭太事務所 TEL：045-337-3331 FAX：045-337-3332 

ご参加希望の方は、恐れ入りますがお電話・FAX・メールにてお申し込みお願い致します。 

※FAX・メールの受信を確認しましたら、いそべ事務所より FAX・メール受信の旨を翌日までにご連絡させて頂きます。 

※当日の緊急連絡も、上記番号でお受けしております。（７：００から集合時間まで） 

 ■上星川駅北口城南信金付近 

■横浜銀行和田町支店付近 

■峯小学校前バス停付近 

8：30 

8：40 

8：50 

集
合
時
間 

集
合
場
所 

201３年 4 月 18 日（木）国会・横浜市議会見学バスツアー 申込用紙 

FAX：045-337-3332 

事 務 連 絡 

４月吉日 発行元：いそべ圭太事務所 

〒240-0065 横浜市保土ケ谷区和田 1-10-32 

TEL：045-337-3331 FAX：045-337-3332 

E-mail：keita-isobe@iso-becchi.com 

み ん な の 党 

保 土 ケ 谷 区 議 員 団 

国 会 ・ 横 浜 市 議 会  見 学 バ ス ツ ア ー 


